
 
 

UCHWAŁA NR XV/101/25 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych oraz warunków udzielenia 
bonifikat od ceny lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Inowłódz 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) 
oraz art. 34 ust. 1 pkt. 3, ust. 6 i art. 68 ust. 1 pkt. 7 ust. 1a i 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881) Rada Miejska 
w  Inowłodzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/260/2018 Rady Gminy Inowłodz z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia 
zasad sprzedży lokali mieszkalnych oraz warunków udzielenia bonifikat od ceny lokali mieszkalnych 
stanowiących własność Gminy Inowłódz (Dz. U. Woj. Łódzk z 2018 r., poz.1421), zmienionej uchwałą Nr 
LIX/382/23 Rady Gminy Inowłódz z dnia 23 lutego 2023r. ( Dz. U. Woj. Łódzk z 2023r., poz. 2281) o zmianie 
uchwały Nr XLII/260/2018 ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych oraz warunków udzielenia bonifikat 
od ceny lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Inowłódz (Dz. U. Woj. Łódzk z 2018 r., 
poz.1421), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się sie ust. 2, 5 i 6, 

2) w § 2 dotychczasowy ust. 3 otrzymuje nr 2, 

3) w § 2 dotychczasowy ust. 4 otrzymuje nr 3, 

4) w § 2 dotychczasowy ust. 7 otrzymuje nr 4. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 6441



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym            
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Inowłodzu 

 
 

Roman Rodakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6441


	UCHWAŁA NR XV/101/25 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-12T11:14:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




